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Kompaktreolit / Kompaktreoler

Pallereolit / PallereolerLagerreolit / Lagerreoler

Mere end 40 års erfaring med solide lagerreoler og fleksible inventarløsninger!

Reoler A/S er en af Danmarks førende leverandører af skræddersyede 

totalløsninger på lagerreoler, pallereoler og dækreoler til lagerhaller, 

industri, autobranchen og butiksindretning. 

Vi har mere end 40 års erfaring med solide og fleksible inventar-

løsninger til dansk detail- og dagligvarehandel, samt til lager, industri og 

logistikservice.

Attavissat / Kontakt

Helle Madsen
Key Account Manager

+ 45 23 21 42 60
hm@reoler-as.dk

Fast fodfæste i Nordatlanten
- Reoler A/S har en ambition om selv at blive 
yderligere repræsenteret på det Grønland-
ske marked, gerne via en lokal forhandler. 
Vi håber at leverancen til USISAAT´s nye 
hovedsæde kan blive en kickstarter til at få 
flere kunder og ligeledes gerne en lokal for-
handler, fordi Usisaat har en stor og bred 
berøringsflade. Derfor håber vi på, at det 
grønlandske netværk kan blive udbygget så-
ledes, at vi over tid for alvor får fodfæste på 
Grønland, slutter den danske Key Account 
Manager.

R eoler A/S er en af Danmarks førende 
leverandører af skræddersyede 
lagerindretninger inden for lagerre-

oler, pallereoler og kompaktreoler til lager-
haller, industrien, det offentlige og detail-
handelen. Med mere end 40 års erfaring i at 
levere solide og fleksible inventarløsninger 
er Reoler A/S med til at øge kundens lager-
kapacitet og styrke deres logistik ved at 
anvende den ledige plads mest effektivt.

Reoler A/S bygger på mange års erfaring og 
rådgiver den enkelte kunde således, at kun-
den får den mest økonomiske og optimale 
lagerindretning.  

- Vores reolsystemer er fremstilles på en af 
verdens mest avancerede reolfabrikker og er 
produceret i galvaniseret højstyrkestål. Det 
gør, at vores reolsystemer er konkurrence-
dygtige samt langtidsholdbare, og gennem 
den direkte kontakt med slutkunden kan vi 
rådgive og lave indretningsforslag som sik-
rer at kunderne får en optimal lagerindret-
ning, forklarer Helle Madsen, der er Key Ac-
count Manager hos Reoler A/S.

Spændende opgaver i Grønland gav 
blod på tanden
I løbet af de seneste 5 år har Reoler A/S 
solgt og installeret mobile kompaktreoler til 
to sygehuse i Grønland, nemlig sygehusene 
i Ilulissat og Qaqortoq.  Desuden har man 
leveret til Sundhedscenteret i Sisimiut samt 
lagerreolerne Super 123 til en række virk-
somheder. Alle leverancer og montager er 
gået rigtig godt, hvilket gjorde det klart, at 
man måske kunne få et nyt og godt marked 
i Grønland.

Totalleverance til lageret ved  
USISAAT’s nye domicil i Nuuk
- Reoler A/S har stået for den lagermæs-
sige totalindretning af logistik-, lager- og 
flyttevirksomheden USISAAT´s nye domicil i 
Nuuk. Det var en rigtig spændende opgave, 
hvor vi var inde over mange forskellige teg-
nings- & løsningsforslag i tæt samarbejde 
med USISAAT’s Hans Gerstrøm samt Ole 
Lindahls Tegnestue, uddyber Helle Madsen.

USISAAT skulle bruge plads til containerla-
ger, pallepladser til forretninger og butikker i 
forbindelse med speditions- og shippingfor-
retningen samt i værkstedslageret, hvor der 
serviceres entreprenørmaskiner og person-
biler. Desuden skulle der bruges depotrum til 
flytteforretningen og lagerplads til samme.

Reoler A/S har leveret følgende til 
USISAAT:

•	 Pallereoler type Superbuild 799 
pallepladser samt sikkerhedsudstyr.

•	 Depotrum Self Storage 79 rum i 
forskellige størrelser fra 3-24 kvm.

•	 Lagerautomat Compact lift til 
opbevaring af diverse reservedele m.m.

Montageopgaven blev udført med to chef-
montører fra Reoler A/S, der fungerede som 
supervisorer i samarbejde med de lokale, 
grønlandske håndværkere. Det endelige 
resultat blev en spændende løsning og et 
utrolig flot resultat efter et fantastisk samar-
bejde med USISAAT.

Reoler A/S satser på at få 
fodfæste på det grønlandske 
marked for lagerløsninger
Det håber man kan blive startskuddet til et nyt væksteventyr på Grønland.
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Om Reoler A/S
Reoler A/S leverer et bredt pro-
duktsortiment. Det omfatter pal-
lereoler, lagerreoler, kompaktreoler, 
grenreoler, dybdestabling, mez-
zaniner, depotrum / Selfstorage, 
CompactLift lagerautomater samt 
specialopbevaringsløsninger.

Se mere her: www.reoler-as.dk

Reoler A/S Usisaatip quersuaanut nutaajusumut lagerimut pitsanngorsaamik tunniussivoq /  
Reoler A/S har leveret en omfattende lagerløsning til USISAAT´s nye domicil i Nuuk

Takusassiineq – Usisaatip quersuaani Reoler 
A/S takutippaa inissamik pitsaasumik 
aaqiissuteqarsinnaaneq / Et kig ind – Lageret hos 
USISAAT, hvor Reoler A/S har sørget for at alt kan 
få rette plads og hylde


